
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

 е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru 

 
ПРИКАЗ 

  

 07.09.2023г.                                                                                                                                     №257-О 

с. Журавлёвка 

 

О проведении мониторинга соблюдения конституционных прав граждан  

на получение образования (сентябрьский месячник «Всеобуч-2023») 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 

05.09.2023г. №1493 «О проведении в Республике Крым  мониторинга соблюдения 

конституционных прав граждан на получение образования (сентябрьского месячника «Всеобуч-

2023», приказа управления образования администрации Симферопольского района Республики 

Крым от 05.09.2023г. №766 «О проведении мониторинга соблюдения конституционных прав 

граждан на получение образования (сентябрьский месячник «Всеобуч-2023») с целью реализации 

гарантий на получение качественного образования, охвата несовершеннолетних получением 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, профилактики 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за предоставление статистического отчёта в рамках сентябрьского 

месячника «Всеобуч-2023»  (формы 1-6)  заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Рагулину Валентину Григорьевну. 

2.Рагулиной Валентине Григорьевне: 

2.1.Обеспечить заполнение форм  отчётности на 20.09.2023г. 

до 22.10.2023г. 

2.2.Обеспечить предоставление в управление образования администрации Симферопольского 

района по направлениям деятельности заполненные формы (в электронном и на бумажных 

носителях) 

до 22.10.2023г. 

3.Назначить ответственным за предоставление статистического отчёта в рамках сентябрьского 

месячника «Всеобуч-2023»  (форма 7)  заместителя директора по воспитательной работе Сенину 

Викторию Викторовну. 

4.Сениной Виктории Викторовне: 

4.1.Обеспечить заполнение форм  отчётности на 20.09.2023г. 

до 22.10.2023г. 

4.2.Обеспечить предоставление в управление образования администрации Симферопольского 

района по направлениям деятельности заполненные формы (в электронном и на бумажных 

носителях) 

до 22.10.2023г. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                      О.А. Переведенцева 



С приказом от 07.09.2023г. № 257-О ознакомлены:  

 

_____________ В.Г. Рагулина 

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

_____________ В.В. Сенина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 
 


		2023-09-19T14:11:32+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	Переведенцева Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




